MANDORLA TOSTATA RICOPERTA DI CIOCCOLATO AL LATTE
AL GUSTO LION CONFETTATA

INGREDIENTI: Gioccolato al LATTE (43,5%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero
in polvere, massa di cacao, siero di LATTE in polvere, emulsionante: lecitina di
SOIA, 2roma: vanillina. Cacao min.28%); MANDORLA tostata (22%); pasta LION
(14,5%) (oli e grassi vegetali (ARACHIDE, palma, palmisti in proporzioni variabili)
z2ucchero, siero di LATTE in polvere, PASTA DI MANDORLE, LATTE scremato in
polvere, aromi, zucchero caramellizzato, cacao, BURRO anidro, emulsionante:
lecitine di girasole); zucchero; amido di riso e di mais; agenti gelificanti:
maltodestrina, gomma arabica; coloranti: se bianco: biossido di titanio, se rosa:
curcumina — riboflavine — carminio — biossido di titanio, se celeste: blu brillante
FCF — biossido di titanio, se colori assortiti: curcumina — riboflavine — carminio —
biu brillante FCF - caroteni - estratto di paprika — biossido di titanio; aqrnte dl

ROASTED ALMOND COVERED WITH MILK CHOCOLATE
FLAVOR LION SUGARED

INGREDIENTS: MILK chocolate (43,5%) (sugar, cocoa butter, MILK in powder,
cocoa mass, WHEY in powder, emulsifier: SOY lecithin, flavor: vanillin. Cocoa
min.28%); roasted ALMOND (22%); LION paste (14.5%) (vegetable oils and
fats (PEANUTS, palm, palmistry in variable proportions) sugar, WHEY
powder, ALMOND PASTE, skim MILK powder, flavorings, caramelized sugar,
cocoa, anhydrous BUTTER, emulsifier: sunflower lecithin); sugar; rice and
com starch; gelling agent: maltodextrin, arabic gum; coloring: if white:
titanium dioxide, if pink: turmeric - riboflavin — carmine — titanium dioxide,
if sky blue: brilliant blue FCF — titanium dioxide, if assorted color: turmeric -
riboflavin — carmine - brilliant blue FCF — carotenes — paprika extract -

titanium dioxide; coating agent: carnauba wax; flavor: vanillin. Allergen

KABOYPAITMENA AMYTAAAA ME ENTIKAAYYH ZOKDAATAZ TAAAKTOZ, ENIKAAYPH

IAXAPHL.

‘Toovamd: Eowrepod: Foxohdra fhaxtog (43,5%) (oreped xaxdo 28% eMdy)
ow), 0pC

({ayapn, BoiTupo kaxio, yika o oxtv), 0pds yAGKTOC 0€ ow, pala kaxdo,
yuA?nupomnom Flgam odywag, apwparicr 6k Bavilkivr); KaBovpdi oX.z
apiydado (22 (14,5%) [gurixd ehaa ko Anapd (apayidec,
govikihalo, mlonupqmmo o€ pevaBhnéc avahorieq), {yapn, opde éanx [
oxbv), mdova apuySahou, anofouTupiyiévo yaka oe OxGVI), apWUATIKEC BAZC
KOPaPEAw) uvv%‘(,axup

xmem,rJ.‘

xaxdo, uvuépa Ainapa Poutbpou , yahaxTwpaTononTriC
(axapn, dpuho pudiov xai xaAaymoKa0s,
KTwaToyovo: pakodegTpivn, apaBud ko, Mapdyovias emxalugne
xapvaouBixog knpog. apupanixn) oY Bavikia. XpuaTiéc[Aeuxd xpapa: Sidgidio ou
Traviou. Pod xpwpa: KoupKoupive, piBoghaBivn, Kapyivn, Siodeibio Tou Travion.
TaAd{io Xpeopa: Xavad xuavotv FCF, Sio€idio Tou Tmaviow. Moigpwyo:
Kapyivn, ayrpd xuavoly FCF, kapoteno, exgikiopa

Contain milk, peanuts, nuts, soy and their itmay

rivestimento: cera camauba; aroma: vanillina.
Contiene latte, arachidi, frutta a guscio, soia e loro derivati; pué contenere
tracce di altra frutta a guscio, glutine e loro derivati.

CONSERVARE IL PRODOTTO IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO, LONTANO DALLE FONTI DI
CALORE E DALLA LUCE DIRETTA DEL SOLE. If lotto ed il tesmine minimo di

contain traces of other nuts, gluten and their derivatives.

KEEP THE PRODUCT IN A FRESH AND DRY PLACE,
AWAY FROM HEAT SOURCES AND DIRECT SUNLIGHT.

The date of minimum durability and the number of batch are indicated

conservazione sono riportati sul lato della confezione. on the side of confection.
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